96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

DECRETO Nº 0127/2023

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 29 de novembro de 2023

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR AO ORÇAMENTO DO EXERCÍCIO DE 2023, NO VALOR DE R$ 133.500,00 (CENTO E
TRINTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS) SERVINDO DE RECURSO A REDUÇÃO PARCIAL DE DOTAÇÕES.

Anexos

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4074/rc-tu1jn_wtw1vp2DoIqsE1ZpL_DiT4s.pdf

http://www.arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/4074/rc-tu1jn_wtw1vp2DoIqsE1ZpL_DiT4s.pdf